
Kunjungan Wisatawan, Akomodasi Kendaraan Dan Prosentase Kunjungan Wisawan Domestik/Mancanegara Tahun 2010

No Bulan Roda 2 Roda 4 Roda 6 Prosentase Kunjungan Wisatawan Per Bulan

Anak-Anak Dewasa Domestik Mancanegara

Anak Dewasa Children Adult

1 Januari 6,194             185,196          9,162             23,431        2,791           100.00% 72.21% 83.06% 25.01%

2 Pebruari 1,978             72,608            3,803             18,203        2,903           100.00% 97.28% 354.40% 86.79%

3 Maret 1,837             117,704          4,085             18,410        1,826           100.00% 53.52% 297.77% 41.83%

4 April 1,965             168,152          3,636             19,705        3,103           100.00% 65.03% 288.30% 31.60%

5 Mei 4,055             202,488          6,369             24,347        3,737           100.00% 66.90% 165.45% 29.79%

6 Juni 20,854           210,350          4,245             26,275        4,273           100.00% 67.68% 32.58% 29.09%

7 Juli 10,109           223,504          6,592             30,341        3,719           100.00% 65.82% 75.58% 30.76%

8 Agustus 1,694             138,774          7,169             25,109        2,054           100.00% 34.87% 533.53% 58.61%

9 September 10,153           181,434          6,309             29,414        2,302           100.00% 60.43% 70.71% 35.61%

10 Oktober 1,833             151,419          4,708             23,380        2,558           100.00% 50.71% 407.26% 44.36%

11 Nopember 1,867             132,321          4,958             20,738        2,004           100.00% 56.39% 309.05% 39.25%

12 Desember 10,362           224,991          7,528             27,546        3,405           100.00% 76.71% 50.57% 20.96%

Jumlah 72,901           2,008,941       68,564           286,899      34,675         12                8                    27                   5                 

Rata-rata Rata-rata 6,075             167,412          5,714             23,908        2,890           1                  1                    2                     0                 

Sumber : Manajemen Operasional DTWTL/Data diolah

                                                                     KUNJUNGAN DOMESTIK DAN MANCANEGARA TAHUN 2010

No Total Jumlah

Domestik Mancanegara Kunjungan

Bulan Anak (D) Dewasa (D) Anak (M)                Dewasa (M) (a) (b) (a + b)  

1 Januari 6,194             133,732          5,145             46,319        139,926       51,464           191,390          

2 Pebruari 1,978             70,630            7,010             63,019        72,608         70,029           142,637          

3 Maret 1,837             63,000            5,470             49,234        64,837         54,704           119,541          

4 April 1,965             109,345          5,665             53,142        111,310       58,807           170,117          

5 Mei 4,055             135,459          6,709             60,320        139,514       67,029           206,543          

6 Juni 20,854           142,356          6,795             61,199        163,210       67,994           231,204          

7 Juli 10,109           147,107          7,640             68,757        157,216       76,397           233,613          

8 Agustus 1,694             48,396            9,038             81,340        50,090         90,378           140,468          

9 September 10,153           109,646 7,179             64,609        119,799       71,788           191,587          

10 Oktober 1,833             76,784            7,465             67,170        78,617         74,635           153,252          

11 Nopember 1,867             74,613            5,770             51,938        76,480         57,708           134,188          

12 Desember 10,362           172,594          5,240             47,157        182,956       52,397           235,353          

Jumlah 72,901           1,283,662       79,126           714,204      1,356,563    793,330         2,149,893       

Rata-rata Per Bulan 6,075             106,972          6,594             59,517        -                  113,047       66,111           179,158          

% dari Total Kunjungan 100.00% 63.90% 108.54% 35.6% 63.10% 36.90% 100%

Sumber : Manajemen  Operasional DTWTL/Data diolah

Kunjungan

 Kunjungan Total Kunjungan 

MancanegaraDomestik


